

# **Reelight ApS**

**Hasselager Centervej 11, 1., 8260 Viby**

**CVR-nr. 27 12 55 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Jochum T. H. Kirsebom**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reelight ApS Hasselager Centervej 11, 1. 8260 Viby  CVR-nr.: 27 12 55 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jochum T. H. Kirsebom, Formand Harald Læssøe Kirsebom Mikala Læssøe Kirsebom
<b>Direktion</b>	Henrik Sand, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle, producere og sælge magnetcykellygter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.790.883 mod 2.961.594 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564.674 mod 114.759 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 100.313 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 14,86 % af virksomhedskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.790.883</b>	<b>2.961.594</b>
1 Personaleomkostninger	-2.080.700	-2.778.599
<b>Driftsresultat</b>	<b>710.183</b>	<b>182.995</b>
2 Andre finansielle indtægter	11.577	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.364	-33.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>709.396</b>	<b>149.752</b>
4 Skat af årets resultat	-144.722	-34.993
<b>Årets resultat</b>	<b>564.674</b>	<b>114.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-935.326	-385.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>564.674</b>	<b>114.759</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	83.338	109.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.338</u>	<u>109.023</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.338</u></b>	<b><u>109.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.719.193	2.040.289
Varebeholdninger i alt	<u>2.719.193</u>	<u>2.040.289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.058	610.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.052	38.224
Udskudte skatteaktiver	22.970	22.970
Andre tilgodehavender	4.800	0
Periodeafgrænsningsposter	16.445	17.986
Tilgodehavender i alt	<u>607.325</u>	<u>689.820</u>
Likvide beholdninger	1.668.253	3.184.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.994.771</u></b>	<b><u>5.914.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.078.109</u></b>	<b><u>6.023.797</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	675.209	675.209
Overført resultat	1.523.177	2.608.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.698.386</u></b>	<b><u>3.783.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	<u>0</u>	<u>286.097</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>286.097</u>
Gæld til pengeinstitutter	66.653	40.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.098	617.917
Selskabsskat	162.486	17.764
Anden gæld	764.486	1.268.953
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.723</u>	<u>1.953.987</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.379.723</u></b>	<b><u>2.240.084</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.078.109</u></b>	<b><u>6.023.797</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	675.209	2.608.503	500.000	3.783.712
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.085.326	1.500.000	414.674
	<b>675.209</b>	<b>1.523.177</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.698.386</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.852.700	2.449.167
Pensioner	207.565	302.297
Andre omkostninger til social sikring	20.435	27.135
	<b>2.080.700</b>	<b>2.778.599</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 4
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursdifferencer	11.577	0
	<b>11.577</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	7.869	10.089
Valutakursdifferencer	4.495	23.154
	<b>12.364</b>	<b>33.243</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	162.486	17.763
Årets regulering af udskudt skat	0	17.230
Regulering af tidligere års skat	-17.764	0
	<b>144.722</b>	<b>34.993</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	0	286.097
	<b>0</b>	<b>286.097</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 66 t.kr., er stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre med en regnskabsmæssig værdi på 2.901 t.kr. pr. 31. december 2021.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Huslejeforpligtelse	105
Leasingforpligtelse	35
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>140</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Panterei ApS, CVR-nr. 10134129, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jocum Trygve Harald Kirsebom

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-892773645189

IP: 2.58.xxx.xxx

2022-06-28 10:03:35 UTC

NEM ID 

## Harald Læssøe Kirsebom

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cb5a7458-ed10-4db7-aadf-90b4ed27da49

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-28 10:34:54 UTC

Mit  

## Henrik Sand

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-769528534600

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-06-28 11:30:49 UTC

NEM ID 

## Mikala Læssøe Kirsebom

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-765788205656

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-06-28 12:09:51 UTC

NEM ID 

## Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-28 13:12:46 UTC

NEM ID 

## Jocum Trygve Harald Kirsebom

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-892773645189

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-06-28 16:41:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XWSN0-5EMJN-TBY3X-2VH8A-1I6BB-BWMMWI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>